Códigos BR correspondentes na tabela abaixo para os 2 itens do lote único que compõe o 
objeto:

Item Descrição Unidade Natureza Despesa Tipo

25 Software como servico - saas Unidade 339040/19 | 339140/19 |
339092/40 servico

5 – PREÇOS MÁXIMOS ADMITIDOS

5.1 - O preço global máximo admitido para os serviços é de R$ 59.626,44 (cinquenta e
nove mil, seiscentos e vinte e seis reais e quarenta e quatro centavos).

LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

(R$)

VALOR
GLOBAL

(R$)

1 Assinatura  de  ferramenta  de
webconferência  ZOOM  para,  no
mínimo,  100  (cem)  usuários
conectados  e  um  organizador  do
evento por 12 meses